
 

A-Selver AS 

Töötajate arv –  2500. Tegevusvaldkond – jaekaubandus 

 

Organisatsiooni juhtimine 

* Töötajatele sportimisvõimaluste kasutamiseks on tehtud soodsad koostöölepingud erinevate 

tervisekeskustega (nt. Kalev Spa, Keila Tervisekeskus).  

* Võimalus töökohal kasutada soodsa hinnaga massaažiteenust. 

* Hetkel on päevakorral spordiklubi loomine.  

*  Ettevõte on toetanud erinevaid suuri rahvaspordiüritusi (Maijooks, SEB sügisjooks jne.) ja 

loonud töötajatele soodsad tingimused nendel osalemiseks. Seda võimalust kasutatakse 

usinalt, ka juhtkond on sellistel üritustel alati esindatud. 

 

Füüsiline keskkond 

* Kõigis Selveri kauplustes on töötajatele olemas puhkenurk koos väikese kööginurgaga. 

Puhketubades on mugavad toolid, mis annavad võimaluse isegi korraks väike uinak teha.  

 

* Kõikidele ametikohtadele on püütud luua mugavad (ergonoomilised) tingimused oma töö 

tegemiseks. Näiteks kassapidaja saab töötada nii püsti, kui istudes, osades kauplustes on 

ergonoomilised kassaklaviatuurid. Töökohtadel on vajadusel jalatoed, käetugedega 

reguleeritavad töötoolid.  

 

* Kõrgete ja madalate temperatuuridega piirkondades saab töötaja kaitsta ennast külma ja 

kuuma eest vastava riietusega. Külmas piirkonnas töötamisel on töötajal võimalus selga panna 

fliis, jope, kindad; välitingimustes töötades (kärupaigutaja - saab jalga panna vajadusel 

kummikud ja selga neoonvesti mis muudab ta märgatavaks, et ennetada õnnetusi parklas). 

Selveri köögis on tootmise külmades piirkondades töötajatel vastavad termokostüümid, 

kuuma pliidi ääres töötamiseks vastavad riided. 

 

* Tuuletõmbusega võitlemiseks on muudetud kaupluste tavapärast paigutust, ehitatud eraldi 

seinu ja paigutatud ustele tuuletõkke uksi.  

 

* Üks viimaseid muudatusi on olnud töötajate rakendamine erinevates kaupluse töölõikudes, 

mis lisaks klientide paremale teenindamisele väldib ka ühetaolisi sundliigutusi, pikaajalist 

viibimist madala temperatuuriga ruumides jne. 

 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Igal aastal viiakse läbi arenguvestlusi ja rahulolu-uuringut.  

* Kõikidel kauplustel on eelarves eraldi summa oma meeskonnas ürituse läbiviimiseks. Seda 

võimalust kasutatakse erinevalt – kes teeb mõnusaid koosviibimisi, kes läheb matkama, kes 

teatrisse – variante on väga erinevaid.  



* Korraldatakse oma töötaja päeva, eesmärgiga ühtlustada kaupluste-keskuse vahelist 

koostööd ja tekitada kõrgemat motivatsiooni töötajate hulgas. 

 

Tervise edendamine 

* Ettevõte peab kõige olulisemaks tervisest hooliva mõtteviisi viimist oma töötajateni. Igal 

võimalikul juhul räägitakse sellest töötajatele – koolitustel tehakse võimlemispause;  

puhketubade infostendidel on üleval vastav info; terviseteemasid kajastatakse ka siselehe 

„Selveri Sõnumid“ eraldi rubriigis „Töö ja tervis“.  

 

* Osades kauplustes on töötajate poolt algatatud ja Selveri poolt toetatud aktsioonid 

vitamiinipäevade korraldamiseks, suitsetamise mahajätmiseks, kaalu korrigeerimiseks, 

kohvist loobumiseks jms.  

 


